Администрация   Спиринского    сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области

13.08.2021 года
АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2021 № 76
Об отмене постановления администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.01.2021 № 4 «О стоимости услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 14.07.2020 № 493-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации  Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.01.2021 № 4 «О стоимости услуг по погребению».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спиринского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                      С.А. Власова
___________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________________________________________
НАШ   АДРЕС  И  ТЕЛЕФОНЫ

633291, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО СПИРИНО  УЛИЦА ЛЕНИНА № 86

ТЕЛ\ФАКС (8- 383-59) 47-431

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО

Тираж  20  экз.
PAGE
1